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INDICE DE ADVOGADOS

LLO HERTON TRAMA

SAS JuOCySs

FREDU, CAMARGO PENTEADO NETO
OBUKO KASAI

1A BRISOLA

ANTONIO CARLOS DUTRA

ONIO CARLOS GONCALVES

NIDO ROBERTO SANDOVAL FILHO

N1O SALIS DE MOURA

Y FERREIRA DOS SANTOS

DES SILBERTOD LEAD PALUMBO
DE ALBUQUFRQUE FELIZOLA

RU PRADOD PIRES

LUS ALBERTD DA SILVA JORDAO
TARINA RERTOLDI DA FONSECA

ESAR FERNANDES JUNIOR

CLAUDINE JACINTHO DOS SANTOS

CLAUDIO OTAVIO XAVIER

CRISTIANA RODRIGUES GONTIJO

DANTELA DE SAROYA PERINA

1 0148889-1/210

BANTELA SALDANHA PAZ

ARCI\ KASPRZAK

a4 DAL PIND

JCEU FREITAS FILHO

5 1 0144655=2/040

FYANTL MANCINI

EMAR ANTONIN ZILID JUNIOR

SNMUNDD KNICHI TAKAMATSU

DUARDO HALLEY DOS SANTOS

1 0148843-3/210

POUARIO OB IND CIRNE LIMA

EMILID ALFREDN RIGAMONTI

ENNIO BASTOS DE BARRODS

1 0144677-3/040
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0148923-5/210
0144667-6/040
0144709-5/040
0144617-0/040
0144679-0/040
0148870-1/210
0000608=-4/140
0144668-4/040
0144683-8/040
0148832-8/210
0144649-8/040
0148057-2/210
0144618-8/040
0148864-6/210
0148863-8/210
0144650-1/040
0148866-2/210
0144645-5/040
0148863-8/210
0148R844-1/210
0148859-0/210
0148888-3/210

0144727-3/040
0148852-0/210
0144659-5/040
0144647-1/040

0000123-4/150
0000123-4/150
0148886-7/210
0148801-8/210

0148861-1/210
0148R834-4/210
0143681-6/040

EWALDD FIDENCIO DA COSTA

1 0144657-9/040
FABIO DE ALMEIDA BRAGA

1 0144661=7/040
FERNANDO CALZA DE SALLES FREIRE
FERNANDO NEVES DA SILVA
FERNANDD JSTRNWSKI
FERNANDD WILSON ROCHA MARANHAO
FRANCISCO AMERICO MARTINS DE BARRDNS
FRANCTSCO XAVIER AMARAL
GILBERTO DA SILVA NOVITA

1 0144653-6/040
GUINOEL MONTENEGRD CORDEIRD
HERMES EDGAR VICENTE
HIDEK1 TERAMOTOD
INES APARECIDA GOMES GINCALVES
INOCENCIO OLIVEIRA CORDEIRD
IRACI SANTOS PEREIRA
IRANI FERREIRA RIBEIRD
IVO EVANGELISTA DE AVILA
Je JoSAFE CARNEIROD
JANIR ADIR MOREIRA
JOAD MARCOS RODRIGUES
JOSE CARLDOS GRACA WAGNER
JOSE DOS REIS FEIJO COIMBRA
JOSE EDUARDD RANGEL DE ALCKMIN-CURADOR ESPECIAL
JOSE FERNANDES DE OLIVEIRA E AZEVEDD
JOSE INACIO DA LUZ SILVA
JOSE LUIZ MATTHES
JNSE PAULD CAVALCANTI FILHO
JISE RICARDD ARMENTAND BUENO DE ALMEIDA
JOSE ROBERTOD PISANI
JOSE ROBERTO SODARES DE OLIVEIRA
JOSE WALTER DE SOUSA FILHO
CLIDIA BUTKEWITSCH
LUCIANA APARECIDA RANGEL BERMUDES
LUIZ ANTONID ALVARENGA GUIDUGLI
LUIZ ANTONID D'ARACE VERGUEIRO
LUIZ CAMARGO
LUIZ CARLDS ADAMS COELHO
LUIZA YUKIKD KINOSHITA
MAGGIF SEADI CHIDIAC
MANDEL LUCIVIO DE LOIOLA

1 0148886-7/210
MANUEL DE FREITAS CAVALCANTE

1 0144662-5/040

1 0144675-7/040

~MARCELO DE AQUIND

. 1 0148832-8/210

MARCID DE AZEVEDO SDUZA
1 0144672-2/040

MARCO ANTNNIJ MORAES SOPHIA
MARCO AURFLID LOPES
MARCOS DE MODURA BITTENCOURT E AZEVEDO
MARCOS FERREIRA DA SILVA
MARIA  BEATRIZ DE BIAGI BARROS
MARTIA CARMEN DE SOUZA LIMA TEODJIRD NOVAIS
MARTA CRISTINA MARTINS
MARIA DA PENHA GIANINI
MARIA DE LOURDES MARTINS DE SOUZA
MARIA JOSE ALVES MORATIS
MARTIA LUIZA GRABNER AVERSARI
MARTIA TERESA FERREIRA CAHALI
MARIA TEREZA NDOMINGUES
MARIO VALDO AVANCINI
MAURICIO DE ARAUJO MEN .JNCA
MAURD LUCIO ALONSO CARNEIRO
MINERVINO FRANCISCO DE OLIVEIRA
NANCY ROSA POLICEL.I
NATALTA DA SILVA NUNES

1 0148853-1/210

1 0144704-4/040
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0144641-2/040
0144642-1/040

0144707=9/040
0144879-2/040
0148878-6/210
0148862~-0/210
0148824~-7/210
0148880-8/210
0144651-0/040

0135923-4/210
0148874-3/210
0144669-2/040
0148865-4/210
0148057-2/210
0148871-9/210
0135923-4/210
0148879-4/210
0000298-1/020
0148860-3/210
0148881-6/210
0144681-1/040
0148747-0/210
0004510-9/241
0144666=-8/040
0069490~-0/134
0144619-6/040
0140104-4/210
0144680-3/040
0148847-6/210
0148882-4/210
0144684~-6/040
0148857-3/210
0148858-1/210
0144671-4/040
0144648-0/040
0144690-1/040
0148844-1/210
0148855-7/210
0144687-1/040
0148856-5/210

0138345-3/210
0148831-0/210

0144640-4/040

0144619-6/040
0000123-4/150
0144618-8/040
0144643-9/040
0148854-9/210
0148875-1/210
0144682~-0/040
0148747-0/210
0146856-5/210
0148823-9/210
0148881-6/210
0148864-6/210
0148869-7/210
0148851-4/210
0144656~1/040
0148868-9/210
0144690-1/040
0144654=-4/040
0148867-1/210
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NELSON AUGUSTO M
NELSON FATTE REA
NERI ZEILMANN

NIND DEUSMISIT D
NORMANDO FONSECA
OLEGARIO MEYLAN
ORLANDO GONCALVE
OSNI LUIZ BIAZOT
OSVIJNMAR SEIXAS
OSWALDO PASSAREL

USSOLINI
L AMADEO

A SILVA

PERES

S DE CASTRO
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0144673=-1/040
0143681-6/040
0148874-3/210
0148866-2/210
0144617-0/040
0144665-0/040
0148871-9/210
0148873-5/210
0148831-0/210
0144646=3/040

OYAMA ASSIS BRASIL DE MORAES 0148873-5/210
PAULO AKIYO YASSUI 0144676-5/040
PAULO AUGUSTO DE CAMPOS TEIXEIRA DA SILVA 0144706-1/040
PAULD J. ARAUJO 0148822-1/210
PAULO LUCENA DE MENEZES 0148840-9/210
PAULO PINTO DE CARVALHO FILHO 0144674-9/040
PAULO ROBERTO CACHEIRA 0148865-4/210
PAULO ROBERTO SATIN 0144660-9/040
PAULD SERGIO DA CDSTA MARTINS 0144684-6/040
PEDRO LOPES RAMOS 0004510-97/241

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIUNAL
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0144641-2/040
0144644-7/040
0144647-1/040
0144650-1/040
0144653-6/040
0144656-1/040
0144659-5/040
0144662-5/040
0144667-6/040
0144670-6/040
0144673-1/040
0144676-5/040
0144679-0/040
0144682-0/040
0144706-1/040
0144727-3/040
0148823-9/210
0148840-9/210
0148847-6/210
0148857-3/210
0148861-1/210
0148880-8/210
0148889-1/210
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0144642-1/040
0144645-5/040
0144648-0/040
0144651-0/040
0144654-4/040
0144657-9/040
0144660-9/040
D144665-0/040
0144668-4/040
0144671-4/040
0144674-9/040
0144677-3/040
0144680-3/040
0144704-4/040
0144707-9/040
0148821-2/210
0148824-7/210
0148842-5/210
0148850-6/210
0148859-0/210
0148878-6/210
0148882-4/210
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0144640-4/040
0144643-9/040
0144646-3/040
0144649-8/040
0144652-8/040
0144655-2/040
0144658-7/040
0144661-7/040
0144666-8/040
0144669-2/040
0144672-2/040
0144675-7/040
0144678-1/040
0144681-1/040
0144705-2/040
0144709-5/040
0148822-1/210
0148834~-4/210
0148843-3/210
0148851-4/210
0148860-3/210
0148879-4/210
0148888-3/210

RAUL SCHWINDEN JUNIOR 1 0148854-9/210
RENATO FRANCO DO AMARAL TORMIN 1 0148923-5/210
RENILDE TEREZINHA DE RESENDE AVILA 1 0148876-0/210
RICARDD GONZAGA ARANHA CAMPOS 1 0148852-2/210
ROBERTO CARVALHO DE SOUZA 1 0148842-5/210
ROBERTO DE FIGUIREDD CALDAS 1 0144879-2/040
ROBERTD ETRAS MESSINA 1 0148875-1/210
RUI FERRETRA PIRES SOBRINHO 1 0144658-7/040
SANDRA ALEXANDRE V. GUIMARAES 1 0148850-6/210
SARJOB ARANHA NETO 1 0144687-1/040
SILVIA HELENA SDARES FAVERQD 1 0148853-1/210
SIMONE DE LIMA TORRES RENNFIO 1 0148801-8/210
TARCISIO TRAVASSOS D'AGUIAR PEREIRA 1 0148887-5/210
TELMA CELI RIBEIRO DE MORAES 1 0148868-9/210
1 0148869-7/210
THAIS HELENA DE QUEIROZ NOVITA 1 0148887-5/210
THEODORD CARVALHO DE FREITAS 1 0144705-2/040
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ENIO TAVARES DA ROSA
Diretor-Geral

NELSON JORGE MONAIAR
Coordenador de Produgdo Industrial

DIARIO DA JUSTICA — Secéo I
Orgao destinado a publicagdo dos atos dos Tribunais

Superiores do Poder Judiciario e do Ministério Publico da Unido

JORGE LUIZ ALENCAR GUERRA
Chefe da Divisdo de Jornais Oficiais

JOSE EDMAR GOMES — MIGUEL FELIX DOS ANJOS
Editores

P_ublicacOes: 0s originais devem ser entregues na Secéo de Selecdo e Registro de Matérias no
horario d_as 7:30 as 13:00 horas. Qualquer reclamacéo deve ser encaminhada, por escrito, a Divisao
de Jornais Oficiais no prazo de cinco dias iteis apds a publicagao.

Assinaturas: as assinaturas valem a partir de sua efetivacéo e ndo incluem os suplementos, que
podem ser adquiridos separadamente.

Diario Oficial Didrio da Justica

Precos Secédo 1 Seqﬂo II Secdo 111 Secdo I Secdo 11
Assinatura trimestral ......... Cr$ 92.000,00 Cr$ 23.400,00 Cr$ 83.600,00 Cr$ 93.300,00 Cr$ 147.700,00
Portes:
Superficie . Cr$ 39.270,00  Cr$ 1947000 Cr$ 34.650,00 Cr$ 39.270,00 Cr$ 71.280,00
Aéreo Cr$ 106.260,00 Cr$ 52.800,00 Cr$ 106.260,00  Cr$ 106.260,00  Cr$ 192.720,00

Informacdes: Secdo de Assinaturas e Vendas — SEAVEN /DICOM
Telefone: (061)226-6812

Horario: 7:30 as 19:00 horas

THOMAS KOMATSU VICENTINI 1 0148852-2/210
UBIRAJARA AYRES GASPARIN 1 0137498-5/210
UBIRAJARA FERNANDES DA SILVA 1 0137498-5/210
VALDECIRIN TELES VERAS 1 0148870-1/210
VALDIR BUNDUKY COSTA 1 0144678-1/040
VICENTE ROBERTO DE ANDRADE VIETRI 1 0144652-8/040
VIRGINIA MARIA VAZ CINTRA 1 0148858-1/210
WALDIR LUIZ BRAGA 1 0148821-2/210
WALTER AROCA SILVESTRE 1 0144644=-7/040
1 0144670-6/040
WILSON LUIZ DE SOUSA FDZ 1 0148855-7/210
ZARRIR ABEDE 1 0148867-1/210
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QUINQUAGESIMA SEXTA AUDIENCIA DE DISTRIBUICAD
REALIZADA EM 28 DE MAID DE 1992.
SANCHES (ART.
AS 17:00 HORAS,
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DISTRIBUICAD

EXTRAURDINARIAy
PRESIDENTE O EXMD.SRe. MINISTRU SYDNEY
RISTF).

NO GABINETE DA PRESIDENCIA,

56,
FORAM DISTRIBUIDOS

0000298-1/020 SC

MIN. FRANCISCO REZEK
MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
FRANCISCO DE ASSIS KUSTER
FRANCISCO KUSTER

JeJe SAFE CARNEIRD

0143681-6/040 SP
MINe FRANCISCO REZEK
INDUSTRIAS REUNIDAS SAD JORGE S/A
NELSON FATTE REAL AMADEO E OUTROS
ELIZABETH ATALLA CAMASMIE E OUTROS
ENNIO BASTOS DE BARROS E OUTROS

0144617-0/040 SP
MIN. CELSO DE MFLLO
CHURRASCARIA 0S GAUDERINS LTDA.
NORMANDD FONSECA E OUTROS
ESTADO DE SAD PAULO
AMELIA NOBUKO KASAI E OUTRUS

0144618-8/040 SP
MINe OCTAVIO GALLOTTI
SADIA COMERCIAL LTDA
ARISTIDES SILBERTO LEAJ PALUMBI E OUTRO
ESTADO DE SAO PAULD
MARCOS DE MOURA BITTENCOURT E AZEVEDO E OUTROS

0144619-6/040 SP
MINs. FRANCISCO REZEK
FUNDICAD BRASILEIRA DE METAIS LTDA
JOSE LUIZ MATTHES
ESTADO JE SAD PAULD
MARCO ANTONIO MORAES SOPHIA E OUTROS

0144640-4/040 SP
MIN. OCTAVIO GALLOTTI
UNIAO FEDERAL
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL
COMPREL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E METALURGIA LTDA
MARCIO DE AZEVEND SOUZA E QUTROS

0144641-2/040 SP
MIN. FRANCISCO REZEK
UNIAD FEDERAL
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL
GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA
EWALDO FIDENCIO DA COSTA E OUTROS

0144642-1/040 SP
MIN. SEPULVEDA PERTENCE
UNIAO FFDERAL
PRICURADORIA DA FAZENDA NACIONAL
INTRALAB S/A INSTRUMENTACAD ANALITICA
FABTO DE ALMEIDA BRAGA E OUTROS

0144543-9/040 SP
MINe. CARLOS VELLOSO
UNIAD FEDERAL
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL
MICROSERVICE MICROFILMAGENS E REPRONDUCOES TECNICAS
LTDA

MARCOS FERRFIRA DA SILVA E OUTRNS

0144644=-7/040 SP
MINs PAULD BROSSARD
UNIAD FEDERAL
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIUNAL
MICROPERIFERICOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PERIFERI-
COS LTDA
AALTER ARNCA SILVESTRE E NUTROS
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gggggggo ! OSW§§D8 gggg;gcéo9ﬁggz5 - TRT DA 3a. REGIAO PROCESSO : RR - 050295 / 92 - 6 . TRT DA 6a. REGIAO
RECORRENTE : WILLIAM ABREU DE VIRGILIO b 10 N O et e
iy it Foyennd RECORRENTE : USINA BARAO DE SUASSUNA S/A
s A : Bﬁﬁgg'oo BRASIgE§5ACARD°S° ADVOGADO : Dr(a). ANTONIO H. NEUENSCHWANDER
: RECORRIDO : AMARO JOSE BENIGNO
s e §DER) . PRLEGEEAR DS REEENOR ADVOGADO : Dr(a). MANOEL CORREIA DA ROCHA
PROCESSO : RR - 049958 / 92 - 7 . TRT DA la. REGIAO
RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME
RECORRENTE : CIA ELETROMECANICA CELMA PROCESSO : RR - 050319 / 92 - 5 . TRT DA 1la. REGIAO
ADVOGADO : Dr(a). ANTONIO CARLOS PIMENTEL RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME
RECORRIDO : DIJACY MARQUES DE OLIVEIRA igggg:ggrz : SR?"?Auggugg‘ggggngzggi:gIQLI35905 DE AUTOMOVEIS S/A
ADVOGADO : Rars ; or(a). E :
Dr{(a). CARLOS ARNALDO ¥. DA SILVA RECORRIDO . : JOSE ALOISIO VITOR
PROCESSO : RR - 049976 / 92 - 9 . TRT DA 2a. REGIAO ADVOGADO : Dr(a). EDISON DE AGUIAR
RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME
RECORRENTE : PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO PROCESSO : RR - 050338 / 92 - 4 . TRT DA 4a. REGIAO
ADVOGADO : Dr(a). JORGE RADT RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME |
ROCOERTrO T ‘CRLTNG DE. CABYALED RECORRENTE : MUNICIPIO DE TRAMANDAI
ADVOGADO : Dr(a). LEONARDO YAMADA ADVOGADO : Dr(a). HUMBERTO VIEIRA DE SOUZA
RECORRIDO : MARTIA MARILIA DA ROSA NUNES
PROCESSO : RR - 050002 / 92 - 6 . TRT DA 18a. REGIAO ADVOGADO : Dr(a). VERA LUCIA DE V. BOLZAN
RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME
ADVOGADO : Dr(a). EDER FRANCELINO ARAUJO RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME
RECORRIDO : ALDO BOGAR DE SOUZA RECORRENTE  : BANCO MERCANTIL DO BRASIL S/A
ADVOGADO : Dr(a). JOSE TORRES DAS NEVES ADVOGADO : Dr(a). CARLOS ROBERTO F DE ANDRADE
RECORRIDO : MIRTES NUNES DE MARINS
PROCESSO : RR - 050020 / 92 - 7 . TRT DA 4a. REGIAO ADVOGADO : Dr(a). ANA MARIA MULLER
RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME
RECORRENTE : CIA ESTADUAL DE ENERGIA ELETRICA - CEEE PROCESSO . RR - 050381 / 92 - 9 . TRT DA 4a. REGIAO
ADVOGADO : Dr(a). PAULO RONALD CESAR LEOPARDO
RECORRIDO : JOAO MARIA LAMES DE ANDRADE RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME
ADVOGADO : Dr(a). ALINO DA COSTA MONTEIRO RECORRENTE = : PEDRO CHAPPOWAL
ADVOGADO : Dr(a). RENAN OLIVEIRA GONCALVES
PROCESSO . RR - 050042 / 92 - 8 . TRT DA 1la. REGIAO RECORRENTE : BANCO MERIDIONAL DO BRASIL S/A E OUTRO
RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME ADVOGADO : Dr(a). JOSE INACIO FAY DE AZAMBUJA
RECORRENTE. : SIND DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS DE FIACAO E  RECORRIDO Bl
TECELAGEM DE DUQUE DE CAXIAS E SAO JOAO DO MERITI e :
ADVOGADO : Dr(a). JOSE FREIRE DA SILVA Brasilia, 28 de maio de 1992
RECORRENTE : CIA UNIAO MANUFATORA DE TECIDOS
ADVOGADO : Dr(a). JOSE PEREZ DE REZENDE JORGE ALOISE
RECORRIDO : 0S MESMOS Diretor da Secretaria
PROCESSO : RR - 050062 / 92 - 5 . TRT DA 1la. REGIAO
RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME :
RECORRENTE : ADAM PLASTICOS LTDA
ADVOGADO : Dr(a). FRANCISCO JOSE M. MAIA 2 a sy e
RECORRIDO : PEDRO LUIZ HUGO BERTAZZON FILHO S b 1 M 1 t
ADVOGADO  : Dr(a). IRAMAR CHAFIM uperior T'ribuna uitar
PROCESSO : RR - 050079 / 92 - 9 . TRT DA 5a. REGIAO
RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME
RECORRENTE : GETULIO SOARES DE OLIVEIRA n
ADVOGADO : Dr(a). EURIPEDES BRITO CUNHA
RECORRIDO : BANCO ITAU S/A E OUTRA . She
ADVOGADO : Dr(a). LUCI DA SILVA SERRANO Diretoria Judiciaria
PROCESSO : RR - 050096 / 92 - 3 . TRT DA 1la. REGIAO
RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME
RECORRENTE : CIA ELETROMECANICA CELMA
ADVOGADO : Dr(a). ANTONIO CARLOS PIMENTEL Pubfgcxoanz PROCESSO JUDICIARIO
RECORRIDO  : MAX ANTONIO MOLTER PRGN Jeh LL0w O AurSNaiG
ADVOGADO : Dr(a). VENILSON JACINTO BELIGOLLI
PROCESSO : RR - 050236 / 92 - 5 . TRT DA 15a. REGIAO HABEAS CORPUS N2 32.843-2/RJ
ggégggguTs 3 ggg-_°§gﬁg°g/ilgg§ggégAgEgﬁpORTADORA Paciente : WILSON TAVARES DE ARAGJO, civil, alegando estar so-
ADVOGADO ; Dr(a). ANTONIO LOPES MUNIZ frendo constrangimento ilegal por parte do Comandan _-
RECORRIDO : SIND DOS EMPREGADOS NO COMERCIO DE BAURU te do 12 Batalhdo de Policia do Exército - 1% Compa
ADVOGADO : Dr(a). LUIZ FERNANDO BOBRI RIBAS nhia de Policia, pede a concessdo da ordem.
Impetrante: Dr. Altair Magno Gavido.
PROCESSO : RR - 050253 / 92 - 9 . TRT DA 6a. REGIAO DESPACHO
ggg%TORNTE : §§§§A°SWAL22HEL2R§NCI° NEME "... com a petigd3o de desisté@ncia formulada pelo De
ADvogﬁgo y Dr(a) I?gég ANTOéIo CORREA DE ARAUJO fensor do impetrante, ndo mais persiste a alegada coagdo e a impetra
RECORRIDO : EZEQUIAS FERREIRA SANTIAGO gdo perdeu seu objeto. or 2. ;
ADVOGADO : Dr(a). MARIA DO R DE F VAZ RODRIGUES Assim, com fulcro no art. 18, inciso V, do Regimen-
to Interno/STM, julga prejudicado o pedido.
Intime-se.
PROCESSO : RR - 050273 / 92 - 5 . TRT DA 3a. REGIAO AEGE TR O SRR,
RELATOR : MIN. OSWALDO FLORENCIO NEME
RECORRENTE : SEEBLA - SERVICOS DE ENGENHARIA EMILIO BAUMGART LTDA
ADVOGADO : Dr(a). AFRANIO VIEIRA FURTADO Brasilia, 27 de maio de 1992.
RECORRIDO : GILSON LACERDA MARTINS
ADVOGADO : Dr(a). HELTA YEDDA T A DA SILVA MINISTRO ALTE. ESQ. LUIZ LEAL FERREIRA

TADOS ESTATISTICLS NS Tr2

BALKOSE REALIZADOS

AJRIL CE

1992

LR L R O L e R e e e e R S s R S S R S s

*
*
*
*

* FEITOS ! FEI1TOS

* DISTRI3UIDOS ! SONCLUSAS
MINISTRECS & - e N fi rosivcavees o mme. % o

*RELATURIREVISOR! RELATURIREVISOR!JULGAM

) voTIs ’ * *
1 PRCFERINOS ! ACNRNADNS = *
Ysomim LAVRANNS * TOTAL =
! RELATOR!PEVISCRISEPARAD ¢ - *

e s R e e L e s R R e S S R R R R e L s

I T I s R R R e s e e e e L e s e e R e R A R R e R S s

R EEEEREE RN

HARULDO
ANTONIUQ
ALDU DA
ANTUNIG
CHERUBIM RUSA FILHU
EVERALUU vE JLIVEIRA REZIS
EDUARJU FIRES GONCALVES
GEUrGE siLdAM DA MOTTA
JUSE 00 CABJ TZIXZIRA DZ
JURGe FREVDERICU MACHADJ OE

#*

ERICHSEN DA FIWNSECA (PRISIVENTE)
CARLIS DE NUGUEIRA
SILVA FAGUNOLS

CARLOS DE SEIXAS TELLES

CARVALHKU
SANTYALNA

OB R RRE R RSN

PN W W W

1 ' 1 '

! . ! !

! 4 ! 3 1 & 0
! ot A A 0
! 4> L ook) 4 ! 0
$ L+ 3 y 0
! J 6% 4 A9 | Q-1 n
! b Al 4 1 0
! | i e ¢ [ gt )
: e - s B 0
! 27" - 9 1 0

! ! ! ' B

V1

20
31
19
24
17

17
14
19

o w1 @ e @ s ol v s
R e R
- i e w e e W
LR B IR R R B IR R R

LR 2R BE K B IR B R 3R B

[}
]
'
]
1
'
1
]
1

FEH LW N W
ON = OO0

D DO D D
WW AR N -

B e T —




8092

SECAO 1

DIARIO DA JUSTICA

SEGUNDA-FEIRA, t JUN 1992

* Juhbk JUoc e CARVEALKU

* LUIZ LcAL FerRsEIRA

* PAULU CEsar CATALDO

* KAPHAEL L& AZEVEDU B3KANCU
* WILBLRTL LUIZ LIMA

&

*

R R
S EN W W
WO e

* ! :

-0 &0 o

o000
- s e

T

LA 0! 0t 3 » 22 »
TR ; s 0! S = 24 »
21 T8 0! 6 » 28 »
3.1 » T s 3 2 » 21 »
> L b B 0! 3 17 #»
! ! ! * »

&

Tl I Ty e e e L R R R R R R R e R R e A R e R R SR T

T Ll T e S R e R e e R e e e R R L e e e e e R R R e R e R R R R s

»
»
*

« ' '

TUTAL G=RAL * 40 ! 24 1

* ' '

8¢

! !
! 25 1

1 1

!
0 3
!

! 3 ! * *
43 ! 28 3% o 1§ 47 = 300 =
' 4 Y * *

Tl T T Iy R e e R e R R e R e R R e e R L R R R e R Rl el e e e R

Brasilia, 27 de maio de 1992, Vistos: LUIZ MALTA COELHO, Diretor Judiciario; ANTONIO CARLOS DE NOGUEIRA, Ministro Vice-Presi
dente, no exercicio da Presidéncia

Secretaria do Tribunal Pleno

PAUTA N2 065

Pauta de Julgamentos

- APELACAO N2 46.675-6 - Relator Ministro Raphael de Azevedo Branco.

Revisor Ministro Paulo César Cataldo.

Adv Dr Alexandre Lobdo Rocha.

Ministério Publico da Uniao

Ministério Publico Federal

Procuradoria Geral da Republica
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